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TRANSCRIPTION

Kjerteminde 30 Octbr 1906.

Kæreste lille Alhed!
Det var nok et skidt Brev Du fik fra mig i Gaar. Da jeg kom hjem med
Børnene i Aftes sad der et Brev fra Dig i Køkkendøren, og sikken et dejligt
Brev det var, Du kan tro jeg blev glad, jeg læser det af og til og glæder mig
hver Gang over det. Det har været et henrivende Vejr i dag, Sol og mildt,
men lidt blæsende i Eftermiddag og nu højt Maaneskin. I Eftermiddag har
jeg gravet i Haven, jeg gravede bl.a. en Rotterede med 5 Unger op, som
jeg lod Hønsene og Ænderne æde. Børnene har været  flinke ja de spørger
af og til om hvor mange Dage der nu er til Du kommer, jeg msaa sige at jeg
hidtil har anset det for givet at Din Moder vilde løse Dig af, men det ser jeg
nu er en Misforstaaelse. Da vi havde spist til Aften gik jeg nemlig over for
at se om der var Brev og mødte saa Posten med det her uden for
Grossereren hvor jeg nu sidder og skriver. Jeg tænker mig at
Jordemoderen og Amanda nok maa kunde klare det naar Du i Løbet af et
Par Dage har faaet sat dem i Gang. Jeg længes nemlig efter Dig og Du har
jo nu ogsaa snart været væk i 3 Uger. Andriken har været væk hele Dagen
men kom hjem nu i Mørkningen, Anden har desværre nu faaet Betændelse
i det ene Øje, det følger gerne med naar Ænder faar Vandskræk, i 2 Dage
har den ikke kunnet se med det, men i Dag synes jeg det ser lidt bedre ud.
Tulipanløgene og Krokusserne er komne og staar omme hos Rasmus, jeg
skal nu se at faa dem i Jorden. Jeg søgte det Legat i Gaar efter den af
Schou opgivne Adr. Jeg har ikke hørt fra ”Fremtiden” heller ikke fra Dr.
Lützhøft hvad han saa bestemte sig til. Børnene skiftes til at ligge i Din
Seng, der er ingen Lagen, men de slæber selv deres egne derover og
reder den hver Aften og saa faar de gerne et Par Historier inden de falder i
Søvn. Jeg laver Kaffe om Morgenen, alle de øvrige Maaltider indtager vi i
Kærbyhus. Alma er en rigtig flink lille Pige synes jeg. Ja nu er Kl. lige ved 7
½ saa jeg maa slutte mange Kys og Hilsner og tak for det dejlige Brev.
Din
Johannes Larsen.






